
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.31 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 59.90 LOS ANTIGUOS SEBARUIZ2828@GMAIL.COM - 2966335546

3 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 55.37 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

4 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 53.62 PUERTO SANTA CRU - 

5 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 51.49 LOS ANTIGUOS - 2963412064

6 06822 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 50.70 LOS ANTIGUOS lailagabrielaherrera@gmail.com - 2966707999

7 06482 ERICHSEN, ELIANA 26580540 50.63 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

8 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 50.18 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

9 05230 PERERA, LUCIA SILVINA 25197035 50.03 LAS HERAS LUCIAVICE53@GMAIL.COM - 2974042036

10 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 49.52 - 

11 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 49.25 PERITO MORENO delcastillova@yahoo.com.ar - 2644439084

12 06804 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 48.66 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976

13 00685 SOULEZ, MARIANA LAURA 25748776 47.99 RIO GALLEGOS marianasoulez77@gmail.com - 2966272849

14 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 47.64 - 

15 00678 TERRAGNO, ANA LORENA 23537119 47.60 LORENATERRAGNO@GMAIL.COM - 297154429782

16 05214 MONTES, NESTOR 23165345 47.24 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

17 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 47.04 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

18 06766 BARRIONUEVO, ADRIANA 27706991 46.84 - 

19 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 46.70 LAS HERAS MIRNANAVARTA75@GMAIL.COM 2975379899- 

20 04251 ZUNIGA, ANIBAL DANIEL 22477931 46.33 GOBERNADOR GREGO ZUIGAANIBAL195@GMAIL.COM - 2966671386

21 06253 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 46.20 PERITO MORENO anafer_32qhotmail.com - 2974122445

22 07907 OLMEDO, OMAR FACUNDO 30180387 46.17 LOS ANTIGUOS chuncanoolmedo@gmail.com - 2974886042

23 06875 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 45.31 - 

24 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 45.10 GOBERNADOR GREGO MESTRAEUGENIA2021@GMAIL.COM - 2966608054

25 13283 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 43.91 claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977

26 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 43.74 COLONIA PERITO MSANDRABETIANAHERNANDEZ@GMAIL.COM - 2974253805

27 08837 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 43.71 EL CHALTEN fridda_h@hotmail.com 2902451808- 

28 07538 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 43.13 silrosa1978@gmail.com - 2974211334

29 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 43.11 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

30 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

31 00289 TEJADA, JORGE EDUARDO 24283819 43.03 COLONIA PERITO M TEJADAJE0201@GMAIL.COM - 2644826516

32 09258 NICCOLAI, LORENA 25432714 42.96 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

33 13167 NAVARRO, MARIA ISABEL 24298669 42.94 LAS HERAS marisanavarro217@gmail.com - 2974129163

34 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 42.89 - 

35 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 42.49 PUERTO DESEADO LEONARDOELHARES@YAHOO.COM.AR - 2974098025

36 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 42.44 LOS ANTIGUOS salvatierragabriela@gmail.com - 2966498817

37 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.93 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

38 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 41.85 LOS ANTIGUOSARIELFEDERICOHORMACHEA@GMAIL.COM - 2974092939

39 05463 PELOZO, MAGNO 17961322 41.57 LOS ANTIGUOS - 2976255263

40 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 41.50 PUERTO SAN JULIAPATRICIAMARIANAGARCIA@GMAIL.COM - 2966219554

41 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 41.44 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

42 08285 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 41.38 GOBERNADOR GREGO - 

43 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 41.07 LOS ANTIGUOS 2974006658- 

44 07115 ZALAZAR, MARCELO GABR 22725202 41.04 RIO GALLEGOS - 
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45 09108 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 40.88 EL CALAFATE LISAFIMAR@HOTMAIL.COM - 2966505401

46 10592 DORONUK, BETIANA IVET 35566473 40.78 PERITO MORENO BETINA.IVETH@GMAIL.COM - 2975045892

47 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 40.66 GOBERNADOR GREGO arreygada76@gmail.com - 2966532720

48 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 40.34 - 

49 10178 WILCHE, GRISELDA VIVI 20139431 40.08 EL CALAFATE GRISEWIL@HOTMAIL.COM - 2214559685

50 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 39.96 EL CHALTEN - 2966380272

51 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 39.92 RIO GALLEGOS PAOLAWERT77@GMAIL.COM 0641628430- 

52 10410 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 39.79 LAS HERAS CRUZNELLY2020@GMAIL.COM.AR - 2975064385

53 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 39.52 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

54 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 39.08 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

55 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 38.83 - 2962408068

56 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 37.03 - 3794656717

57 10144 CONTRERAS, CELESTE DA 34715110 35.13 PERITO MORENO celestedcontreras@gmail.com 2974160837- 

58 11870 FUNES, BIGO TAMARA YA 31321476 35.10 GOBERNADOR GREGO TAMARA.TAYYA@YAHOO.COM.AR - 2966679570

59 10125 ROJEL, VALERIA ALESSA 28490393 34.97 RIO GALLEGOS valeriarojal1981@gmail.com - 2966614275

60 05020 MIRANDA, KARINA MAGAL 24321413 34.90 PUERTO SAN JULIA MAGASANJULIAN@HOTMAIL.COM - 2966505178

61 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 34.51 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

62 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 34.45 PUERTO DESEADO MARIAEUGENIA.MOYA@HOTMAIL.COM 297538340- 

63 11609 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 33.45 - 

64 05427 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585671 33.19 omarodriguez27@hotmail.com - 2974216528

65 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 32.93 LOS ANTIGUOS SEBABAUTY68@ - 2972401093

66 12705 SAEZ, DAYANA NOEMI 36505957 31.35 LOS ANTIGUOS - 2974204345

67 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 30.71 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

68 11928 AMADO, BRENDA NABILA 33776309 30.07 PERITO MORENO brendamado@hotmail.com - 2974019938

69 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 29.21 GOBERNADOR GREGO VICKYKOVA57@GMAIL.COM - 2966223621

70 12375 SOSA, LORENA MARINES 36130110 28.75 PERITO MORENO - 

71 12761 SANDOVAL, LORENA NATA 28787879 28.09 - 

72 11172 SANCHEZ, OFELIA MABEL 21897068 27.88 COLONIA PERITO M SANCHEZOFELIAMABEL@GMAIL.COM - 2945337531

73 11040 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 27.04 PERITO MORENO - 2975020909

74 12905 APARICIO, ARENA HUGO 30184650 24.39 - 

75 12746 BARBOZA, ANA MARIA 41381013 23.10 PERITO MORENO - 3731639120

76 08445 SILVA, DARIO RAMON AL 29395397 22.60 RIO GALLEGOS DOSIO-SILVA3@HOTMAIL.COM - 3715616840

77 12417 RUIZ, MARIANELA ROMIN 33651697 22.13 - 2974605253

78 12579 TORRES, FRANCO GABRIE 33289708 21.91 - 297-5049563

79 03085 DOMINGUES, DANIELA BE 36959932 19.71 PERITO MORENO danielatejada4@gmail.com - 3715401130

80 03375 DUTRA, SANDRA ELIZABE 40412909 19.59 CALETA OLIVIA - 3755639068

81 03429 DIAZ, LOURDES DALILA 30607403 19.04 COLONIA PERITO M LOURDESDALILADIAZDIAZ@GMAIL.COM - 3876664185

82 03442 CASSINELLI, PABLO EZE 36971235 18.83 CALETA OLIVIA PABLOCASSINELLI9@GMAIL.COM - 3731645667

83 03377 HULTGREN, MATIAS EMAN 37116751 18.83 CALETA OLIVIA - 3755224965

84 03611 ACEVEDO, DAIRA EVELYN 36100839 18.40 RIO GALLEGOS EVELYNACEVEDO1993@GMAIL.COM - 2966231163

85 03541 PALAVECINO, MAIRA SOL 40033551 10.45 GOBERNADOR GREGO PALAVECINOMAY17@GMAIL.COM - 3731659468

86 03502 CAYO, CARMEN ISABEL 28338013 10.35 LAS HERAS LULUZ059@GMAIL.COM - 2975174378

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 52.64 LOS ANTIGUOS - 2974351410

Emitido:13/02/2025    Pagina:2 de 9



LISTADO DEFINITIVO 2025
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2 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 43.19 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

3 06444 DEL VALLE, MARIANA 26709321 42.54 CALETA OLIVIA MAGAS@LIVE.COM.AR - 297154002259

4 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

5 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

6 06530 CLARKE, DANIELA ANALI 27842714 41.46 RIO GALLEGOS DANIELANCLARKE@GMAIL.COM 2966474600- 

7 06951 RODRGIUEZ, MARIA INES 21060347 40.71 GOBERNADOR GREGO MARINESRODRIGUEZ38@GMAIL.COM - 2962407050

8 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 40.57 COLONIA PERITO M ARIEL-OBREGON-85@HOTMAIL.COM - 2974287804

9 06950 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 40.42 GOBERNADOR GREGO geronimomino78@gmail.com - 2962406476

10 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 40.02 EL CHALTEN 2966611700- 

11 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

12 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 39.75 GOBERNADOR GREGO PROFE.JAVIR.SEGURA@GMAIL.COM - 2966354730

13 08051 SOSA, FATIMA CONSTANZ 25834572 38.49 - 

14 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 38.46 PERITO MORENO - 2974190329

15 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 37.81 RIO GALLEGOS - 2966488652

16 11824 SOTO, YOSELIN MACAREN 37161124 37.40 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

17 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 37.21 EL CALAFATE CEABELLINI@HOTMAIL.COM - 1160146585

18 11227 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 37.04 LAS HERAS VIBLESON85@GMAIL.COM - 2974173040

19 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 36.34 LOS ANTIGUOS benjaminmyburg@gmail.com - 2975360651

20 08482 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 35.80 EL CALAFATE RAMGASPARNEZ@GMAIL.COM - 2966319562

21 05684 FERREYRA, MAXIMILIANO 24034561 35.10 RIO GALLEGOS - 2966414573

22 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 34.93 EL CALAFATE ALEJOMACCLAY@HOTMAIL.COM - 2966505857

23 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.25 - 

24 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 32.56 LOS ANTIGUOS - 2975370964

25 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 31.82 JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

26 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 30.47 LOS ANTIGUOS - 2963411149

27 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 

28 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 28.15 GOBERNADOR GREGO - 2966612375

29 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.08 - 2974080317

30 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 27.40 PERITO MORENO - 2215223502

31 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.26 LOS ANTIGUOS - 2975068988

32 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 27.19 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

33 13285 BEROIZA, ITALO 38269512 24.91 LOS ANTIGUOS emaberoiza24@gmail.com - 2974364561

34 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 23.41 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

35 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 22.40 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

36 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 20.90 LAS HERAS 2974138904- 

37 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 20.29 COLONIA PERITO M KARENNAVARRETE@GMAIL.COM - 3704660806

38 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.28 - 3725408466

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11325 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 38.54 LOS ANTIGUOS - 2975280305

2 06632 MORENO, MARIA LOURDES 31776684 38.36 LAS HERAS MORENOLOURDES907@GMAIL.COM - 2975274678

3 11592 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 37.29 - 

4 10159 URIBE, VANINA GISELA 30502602 35.19 RIO GALLEGOS vuribe602@yahoo.com - 2966385215

5 12581 AMADO, SAMIR YUSEF 36051488 30.36 PERITO MORENO SAMIRYUSEFF@GMAIL.COM - 2974019087

6 00170 CONCHA, PAOLA E 23886562 39.42 LAS HERAS - 2974429247

Emitido:13/02/2025    Pagina:3 de 9



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08507 BERNARD, YENI GISEL 24890930 46.15 - 

2 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 40.95 LOS ANTIGUOS - 

3 05271 CID, GABRIELA DE LAS 27860821 40.90 RIO GALLEGOS - 2966217372

4 05376 LEIVA, DORA ELISABET 25667959 40.01 - 

5 00080 QUISPE, ELIA MARGARIT 12077097 39.83 CALETA OLIVIA ELIAQUISPE905@GMAIL.COM - 

6 07584 AGUILA, DELIA MARIELA 24336434 37.39 RIO GALLEGOS aguilamariela@outlook.com - 2966634156

7 09970 CONTRERAS BARRIA, JES 18811216 36.88 RIO GALLEGOSYESSICACONTRERAS.ARTE@GMAIL.COM - 2966723884

8 11298 ROMANO, NATALIA MARIN 29148886 31.57 RIO GALLEGOS nataliamarinaromano@gmail.com - 2966501896

9 12472 MORALES, BENJAMIN ABE 34075785 29.30 CALETA OLIVIA MORALESBENJAMIN20@GMAIL.COM 2974226099- 

10 12079 VARELA, ROBERTS JORGE 38150310 29.26 - 

11 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 33.65 - 

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 28.53 LOS ANTIGUOS AYELENSEGUEL@HOTMAIL.COM - 02976217328

2 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 22.91 PERITO MORENO JULIETAARACELLI.U@GMAIL.COM - 01169604178

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 37.69 LOS ANTIGUOS SEBABAUTY68@ - 2972401093

2 08571 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 34.55 LOS ANTIGUOS IVANNAMESSINA@GMAIL.COM - 2963411973

3 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 34.22 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

4 06931 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 33.24 GOBERNADOR GREGO CARIMESANTACRUZ@GMAIL.COM - 2966725939

5 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 26.86 GOBERNADOR GREGO VICKYKOVA57@GMAIL.COM - 2966223621

6 03656 MERCADO, AGUSTIN 40385809 20.96 LOS ANTIGUOS AGUSARIELMER@YAHOO.COM.AR - 2974195564

7 13124 CEBEYRA, ALEJANDRO 42846126 17.12 GOBERNADOR GREGO alicebeyra@gmail.com - 2966563150

8 13106 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 15.39 GOBERNADOR GREGO cebeyraamir@gmail.com 2966528735- 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 40.50 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 47.17 PUERTO SANTA CRU - 

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 46.90 LOS ANTIGUOS SEBARUIZ2828@GMAIL.COM - 2966335546

3 06482 ERICHSEN, ELIANA 26580540 44.13 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

4 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 43.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

5 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 42.62 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

6 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 39.59 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

7 07907 OLMEDO, OMAR FACUNDO 30180387 39.52 LOS ANTIGUOS chuncanoolmedo@gmail.com - 2974886042
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8 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 37.99 PUERTO DESEADO LEONARDOELHARES@YAHOO.COM.AR - 2974098025

9 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 37.03 LAS HERAS - 2974393361

10 09258 NICCOLAI, LORENA 25432714 36.26 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

11 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 35.60 GOBERNADOR GREGO MESTRAEUGENIA2021@GMAIL.COM - 2966608054

12 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 35.49 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

13 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 34.75 PUERTO SAN JULIAPATRICIAMARIANAGARCIA@GMAIL.COM - 2966219554

14 06766 BARRIONUEVO, ADRIANA 27706991 34.24 - 

15 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 34.21 EL CHALTEN - 2966380272

16 07538 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 33.13 silrosa1978@gmail.com - 2974211334

17 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 32.23 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

18 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 30.36 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

19 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 30.12 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

20 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 29.89 - 

21 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 29.83 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

22 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 28.16 GOBERNADOR GREGO arreygada76@gmail.com - 2966532720

23 11609 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 27.25 - 

24 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 26.03 - 2962408068

25 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 23.31 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10454 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 39.51 COLONIA PERITO M MARIABRANDAN86@GMAIL.COM - 2974932485

2 08507 BERNARD, YENI GISEL 24890930 36.85 - 

3 08728 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 32.34 COLONIA PERITO M ANDREAESPECHE@GMAIL.COM - 2975072212

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 48.92 PERITO MORENO delcastillova@yahoo.com.ar - 2644439084

2 06875 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 45.65 - 

3 06904 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 41.82 COLONIA PERITO M sandracabeza77@hotmail.com - 2974224762

4 12131 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 33.54 LOS ANTIGUOS mykela_86@hotmail.com - 2975256262

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.01 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 58.35 LOS ANTIGUOS SEBARUIZ2828@GMAIL.COM - 2966335546

3 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 54.57 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

4 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 52.52 PUERTO SANTA CRU - 

5 06482 ERICHSEN, ELIANA 26580540 50.23 LOS ANTIGUOS eliemierich@gmail.com - 2974130669

6 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 48.68 LOS ANTIGUOS BLANCAGOMEZ2500@HOTMAIL.COM - 2974283446

7 06822 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 48.50 LOS ANTIGUOS lailagabrielaherrera@gmail.com - 2966707999

8 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 47.32 - 

9 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 45.60 LAS HERAS MIRNANAVARTA75@GMAIL.COM 2975379899- 

10 06253 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 45.50 PERITO MORENO anafer_32qhotmail.com - 2974122445
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

11 00678 TERRAGNO, ANA LORENA 23537119 45.20 LORENATERRAGNO@GMAIL.COM - 297154429782

12 07907 OLMEDO, OMAR FACUNDO 30180387 44.97 LOS ANTIGUOS chuncanoolmedo@gmail.com - 2974886042

13 00685 SOULEZ, MARIANA LAURA 25748776 44.89 RIO GALLEGOS marianasoulez77@gmail.com - 2966272849

14 06766 BARRIONUEVO, ADRIANA 27706991 44.84 - 

15 06804 CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 44.76 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976

16 13283 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 44.21 claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977

17 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 44.10 GOBERNADOR GREGO MESTRAEUGENIA2021@GMAIL.COM - 2966608054

18 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 43.74 - 

19 04251 ZUNIGA, ANIBAL DANIEL 22477931 43.53 GOBERNADOR GREGO ZUIGAANIBAL195@GMAIL.COM - 2966671386

20 05214 MONTES, NESTOR 23165345 43.34 LAS HERAS SANISIDRO1422@GMAIL.COM - 2975399130

21 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 43.11 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

22 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 43.04 - 

23 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

24 00289 TEJADA, JORGE EDUARDO 24283819 43.03 COLONIA PERITO M TEJADAJE0201@GMAIL.COM - 2644826516

25 09281 GONZALEAZ, CARMEN FEL 21594518 42.89 - 

26 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 42.79 LAS HERAS CINTIASILVERA5@GMAIL.COM - 3876409882

27 05427 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585671 42.19 omarodriguez27@hotmail.com - 2974216528

28 07538 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 41.83 silrosa1978@gmail.com - 2974211334

29 05463 PELOZO, MAGNO 17961322 41.57 LOS ANTIGUOS - 2976255263

30 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 41.43 PUERTO SAN JULIA AIDEE37XIMENA@GMAIL.COM - 2966674278

31 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 41.14 COLONIA PERITO MSANDRABETIANAHERNANDEZ@GMAIL.COM - 2974253805

32 06338 EL HARES, LEONARDO AR 24353250 40.99 PUERTO DESEADO LEONARDOELHARES@YAHOO.COM.AR - 2974098025

33 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 40.94 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

34 09258 NICCOLAI, LORENA 25432714 40.21 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

35 05657 AFONSO POTENZA, CARLO 17944601 40.16 EL CHALTEN - 2966380272

36 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 40.13 LOS ANTIGUOS SEBABAUTY68@ - 2972401093

37 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 40.05 PUERTO SAN JULIAPATRICIAMARIANAGARCIA@GMAIL.COM - 2966219554

38 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 39.74 LOS ANTIGUOS salvatierragabriela@gmail.com - 2966498817

39 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 38.41 GOBERNADOR GREGO arreygada76@gmail.com - 2966532720

40 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 37.97 LOS ANTIGUOS 2974006658- 

41 08285 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 37.88 GOBERNADOR GREGO - 

42 10592 DORONUK, BETIANA IVET 35566473 36.98 PERITO MORENO BETINA.IVETH@GMAIL.COM - 2975045892

43 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 36.65 LOS ANTIGUOSARIELFEDERICOHORMACHEA@GMAIL.COM - 2974092939

44 09108 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 36.38 EL CALAFATE LISAFIMAR@HOTMAIL.COM - 2966505401

45 06875 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 36.31 - 

46 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 35.22 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

47 10178 WILCHE, GRISELDA VIVI 20139431 35.13 EL CALAFATE GRISEWIL@HOTMAIL.COM - 2214559685

48 05020 MIRANDA, KARINA MAGAL 24321413 34.90 PUERTO SAN JULIA MAGASANJULIAN@HOTMAIL.COM - 2966505178

49 10410 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 34.89 LAS HERAS CRUZNELLY2020@GMAIL.COM.AR - 2975064385

50 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 34.53 - 3794656717

51 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 34.08 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

52 08447 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 33.58 - 2962408068

53 07115 ZALAZAR, MARCELO GABR 22725202 33.39 RIO GALLEGOS - 

54 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 33.06 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

55 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 31.52 RIO GALLEGOS PAOLAWERT77@GMAIL.COM 0641628430- 

56 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 31.40 PUERTO DESEADO MARIAEUGENIA.MOYA@HOTMAIL.COM 297538340- 

57 11609 GODOY, JEREZ TANIA NI 18902003 29.65 - 
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Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
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58 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 26.86 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

59 11040 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 25.44 PERITO MORENO - 2975020909

60 03429 DIAZ, LOURDES DALILA 30607403 18.59 COLONIA PERITO M LOURDESDALILADIAZDIAZ@GMAIL.COM - 3876664185

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 44.04 LOS ANTIGUOS - 2974351410

2 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 43.19 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

3 06444 DEL VALLE, MARIANA 26709321 42.54 CALETA OLIVIA MAGAS@LIVE.COM.AR - 297154002259

4 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

5 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

6 06950 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 40.42 GOBERNADOR GREGO geronimomino78@gmail.com - 2962406476

7 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 40.02 EL CHALTEN 2966611700- 

8 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

9 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 39.75 GOBERNADOR GREGO PROFE.JAVIR.SEGURA@GMAIL.COM - 2966354730

10 08051 SOSA, FATIMA CONSTANZ 25834572 38.49 - 

11 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 38.46 PERITO MORENO - 2974190329

12 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 37.81 RIO GALLEGOS - 2966488652

13 11824 SOTO, YOSELIN MACAREN 37161124 37.40 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

14 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 37.21 EL CALAFATE CEABELLINI@HOTMAIL.COM - 1160146585

15 11227 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 37.04 LAS HERAS VIBLESON85@GMAIL.COM - 2974173040

16 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 36.34 LOS ANTIGUOS benjaminmyburg@gmail.com - 2975360651

17 08482 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 35.80 EL CALAFATE RAMGASPARNEZ@GMAIL.COM - 2966319562

18 05684 FERREYRA, MAXIMILIANO 24034561 35.10 RIO GALLEGOS - 2966414573

19 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 34.93 EL CALAFATE ALEJOMACCLAY@HOTMAIL.COM - 2966505857

20 12084 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 34.54 RIO GALLEGOS kyun@live.com.ar 1127662620- 

21 06530 CLARKE, DANIELA ANALI 27842714 34.26 RIO GALLEGOS DANIELANCLARKE@GMAIL.COM 2966474600- 

22 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.25 - 

23 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 32.56 LOS ANTIGUOS - 2975370964

24 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 32.37 COLONIA PERITO M ARIEL-OBREGON-85@HOTMAIL.COM - 2974287804

25 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 31.82 JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

26 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 30.47 LOS ANTIGUOS - 2963411149

27 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 

28 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 28.15 GOBERNADOR GREGO - 2966612375

29 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.08 - 2974080317

30 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 27.40 PERITO MORENO - 2215223502

31 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.26 LOS ANTIGUOS - 2975068988

32 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 26.94 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339

33 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 23.41 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

34 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 22.40 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

35 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 20.90 LAS HERAS 2974138904- 

36 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 20.29 COLONIA PERITO M KARENNAVARRETE@GMAIL.COM - 3704660806

37 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.28 - 3725408466

Cargo: PES MUSICA
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06632 MORENO, MARIA LOURDES 31776684 38.36 LAS HERAS MORENOLOURDES907@GMAIL.COM - 2975274678

2 11592 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 37.29 - 

3 10159 URIBE, VANINA GISELA 30502602 35.19 RIO GALLEGOS vuribe602@yahoo.com - 2966385215

4 12581 AMADO, SAMIR YUSEF 36051488 30.36 PERITO MORENO SAMIRYUSEFF@GMAIL.COM - 2974019087

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 28.53 LOS ANTIGUOS AYELENSEGUEL@HOTMAIL.COM - 02976217328

2 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 22.91 PERITO MORENO JULIETAARACELLI.U@GMAIL.COM - 01169604178

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08287 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 42.10 GOBERNADOR GREGO MESTRAEUGENIA2021@GMAIL.COM - 2966608054

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09596 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 44.04 LOS ANTIGUOS - 2974351410

2 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 43.19 LOS ANTIGUOS ELEMANDON26@GMAIL.COM - 2974351410

3 06444 DEL VALLE, MARIANA 26709321 42.54 CALETA OLIVIA MAGAS@LIVE.COM.AR - 297154002259

4 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

5 08570 RIVERO ESCOBAR, PAULI 18854710 41.80 - 

6 06950 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 40.42 GOBERNADOR GREGO geronimomino78@gmail.com - 2962406476

7 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

8 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 39.75 GOBERNADOR GREGO PROFE.JAVIR.SEGURA@GMAIL.COM - 2966354730

9 08051 SOSA, FATIMA CONSTANZ 25834572 38.49 - 

10 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 38.46 PERITO MORENO - 2974190329

11 11824 SOTO, YOSELIN MACAREN 37161124 37.40 LOS ANTIGUOS POQUI-2105@HOTMAIL.COM - 3334651897

12 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 37.21 EL CALAFATE CEABELLINI@HOTMAIL.COM - 1160146585

13 11227 CONDORI, VIOLETA SAND 31541697 37.04 LAS HERAS VIBLESON85@GMAIL.COM - 2974173040

14 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 36.34 LOS ANTIGUOS benjaminmyburg@gmail.com - 2975360651

15 05684 FERREYRA, MAXIMILIANO 24034561 35.10 RIO GALLEGOS - 2966414573

16 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 34.93 EL CALAFATE ALEJOMACCLAY@HOTMAIL.COM - 2966505857

17 06530 CLARKE, DANIELA ANALI 27842714 34.26 RIO GALLEGOS DANIELANCLARKE@GMAIL.COM 2966474600- 

18 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.25 - 

19 05243 MOTA, CESAR ALBERTO 21780727 33.21 RIO GALLEGOS - 2966488652

20 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 32.37 COLONIA PERITO M ARIEL-OBREGON-85@HOTMAIL.COM - 2974287804

21 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 31.82 JAVIERVILLAFAEZ10@GMAIL.COM - 3834625523

22 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 29.95 PERITO MORENO - 

23 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 29.66 LOS ANTIGUOS - 2975370964

24 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 28.08 - 2974080317

25 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 27.40 PERITO MORENO - 2215223502

26 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 27.26 LOS ANTIGUOS - 2975068988

27 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 26.69 LOS ANTIGUOS mathiasmendez91@gmail.com - 1159987339
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAGO POSADAS /HIP.IRIGOYEN (9315)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

28 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 23.41 LOS ANTIGUOS EMYPAEZ-94@HOTMAIL.COM - 2645630266

29 12361 PACHECO, ROQUE HERNAN 35390317 22.40 CALETA OLIVIA roquehernanpacheco25@gmail.com - 2975905621

30 03344 GOMEZ, ALEJANDRO ISRA 40326119 20.90 LAS HERAS 2974138904- 

31 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 19.28 - 3725408466

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13282 BALVERDI, PATRICIA BE 22988647 46.65 - 

2 08507 BERNARD, YENI GISEL 24890930 46.15 - 

3 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 40.95 LOS ANTIGUOS - 

4 05271 CID, GABRIELA DE LAS 27860821 40.90 RIO GALLEGOS - 2966217372

5 00080 QUISPE, ELIA MARGARIT 12077097 39.83 CALETA OLIVIA ELIAQUISPE905@GMAIL.COM - 

6 07584 AGUILA, DELIA MARIELA 24336434 37.39 RIO GALLEGOS aguilamariela@outlook.com - 2966634156

7 09970 CONTRERAS BARRIA, JES 18811216 36.88 RIO GALLEGOSYESSICACONTRERAS.ARTE@GMAIL.COM - 2966723884

8 11298 ROMANO, NATALIA MARIN 29148886 31.67 RIO GALLEGOS nataliamarinaromano@gmail.com - 2966501896

9 12472 MORALES, BENJAMIN ABE 34075785 29.30 CALETA OLIVIA MORALESBENJAMIN20@GMAIL.COM 2974226099- 

10 12079 VARELA, ROBERTS JORGE 38150310 29.26 - 

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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